AMV
2025-0001

B

AN

Ayuntamiento Municipal de Vallejuelo
Prov. San Juan, Repiblica Dominicana
Codigo institucional:7134
RNC: 430057355

“Por Amor a mi Pueblo”

Departamento de Planeamiento Urbano
Permisos de Uso de suelo

27/01/2025 001-2025  Vivienda unifamiliar de un nivel  Calle Coosemuva cerca de la Junta 5,000.00
Vallejuelo
2 24/03/2025 VIV 002-2025  Vivienda unifamiliar de un nivel  San Juan Bautista 6,000.00
3 | 25/03/2025 | VIV 003-2025  Vivienda unifamiliar con uso de  Anacaona numero 35 6,600.00
habitaciones en un segundo nivel
4 03/04/2025 VIV 004-2025  Vivienda unifamiliar con uso de  Calle mella esquina Duarte/mercado  2,000.00
habitaciones en un segundo nivel
5 27/03/2025 VIV 005-2025  Vivienda unifamiliar de un nivel  Carretera Abre Las yaya, esquina 7,000.00
independencia
6 07/04/2025 COM 006-2025  Iglesia local (congregacion local) Independencia/los posos 8,000.00
7 | 15/05/2025 | VIV 007-2025  Vivienda unifamiliar de un nivel  Calle Independencia/la bomba 5,500.00
8 15/01/2025 IND 08-2025 Autorizacion para corte de Calle Diverge
arboles

Telefono:809-798-1593
Correo Institucional: Secretariaayuntamientovallejuelo@Gob.do
Ubicacién: Calle Enriquillo No.6, Centro de la Ciudad, Municipio Vallejuelo, Provincia San Juan, Rep. Dom.
Redes Sociales: Alcaldia Vallejuelo, Ayuntamiento Municipal de Vallejuelo
000
o Xe oY o)




10
11

12
13
14
15
16
¥
18
19

20

21

17/02/2025

05/02/2025
25/01/2025

11/02/2025
15/02/2025
23/0172025
03/04/2025
19/03/2025
08/01/2025
24/02/2025
06/03/2025
06/03/2025

01/05/2025

VIV

INP
AEP

INP

INP

PrY

PPF

ACPU

ACPU

ACPU

ACPU

ACPU

009-2025

10-2025
11-2025

12-2025

13-2025

001-2025
002-2025
001-2025
001-2025
002-2025
003-2025
004-2025

005-2025

Autorizacion para corte de
arboles

Autorizacién

Autorizacién de uso de espacio
publico

Autorizacién de destape y
mantenimiento de uso de tuberias
Autorizacién de reparacion de
tuberias

Permiso de Pozo filtrante
Permiso de Pozo filtrante
Autorizacién de espectaculo
publico

Autorizacion de catastro y
planeamiento urbano
Autorizacion de catastro y
planeamiento urbano
Autorizacién de catastro y
planeamiento urbano
Autorizacién de catastro y
planeamiento urbano
Autorizacion de catastro y
planeamiento urbano

Telefono:809-798-1593

Correo Institucional: Secretariaayuntamientovallejuelo@Gob.do
Ubicacién: Calle Enriquillo No.6, Centro de la Ciudad, Municipio Vallejuelo, Provincia San Juan, Rep. Dom.
Redes Sociales: Alcaldia Vallejuelo, Ayuntamiento Municipal de Vallejuelo

Calle independencia

Calle Cao nabo
La Calle del Centro Comunal

Calle Cosemuba

Calle independencia/la carrelatuna
Las clavellina

La bomba

La independencia/Candido Caro,
plaza Duarte

Cementerio Municipal

Cementerio Municipal
Cementerio Municipal

Cementerio Municipal

Cementerio Municipal

N/A

N/A
N/A

N/A

N/A

2,500.00
2,500.00
N/A

7,500.00
7,500.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00

(

,\5\ /7

Romelio Ramirez Castilto
Enc. Planeamiento Urbano




