





## Ayuntamiento Municipal de Vallejuelo

Prov. San Juan, República Dominicana Código institucional:7134

RNC: 430057355

"Por Amor a mi Pueblo"

Departamento de Planeamiento Urbano Permisos de Uso de suelo

	0000477000009787878000000000000000000000	R40BXBAC02BASBAC0000000000000000000000000000000000	NEW PROPERTY OF THE PROPERTY O			
N <sub>o</sub>	Fecha	Categoría	Nº Exp.	Tipo de Permiso Otorgado	Ubiegión	Costo (RDS)
-	1 27/01/2025 VIV	VIV	001-2025	Vivienda unifamiliar de un nivel	Calle Coosemuva cerca de la Junta	5,000.00
					Vallejuelo	
2	24/03/2025 VIV	VIV	002-2025	Vivienda unifamiliar de un nivel	San Juan Bautista	6,000.00
w	25/03/2025 VIV	VIV	003-2025	Vivienda unifamiliar con uso de	Anacaona número 35	6,600.00
				habitaciones en un segundo nivel		
4	03/04/2025 VIV	VIV	004-2025	Vivienda unifamiliar con uso de	Calle mella esquina Duarte/mercado	2,000.00
				habitaciones en un segundo nivel		
S	27/03/2025 VIV	VIV	005-2025	Vivienda unifamiliar de un nivel	Carretera Abre Las yaya, esquina	7,000.00
					independencia	
6	07/04/2025 COM	COM	006-2025	Iglesia local (congregación local)	Independencia/los posos	8,000.00
7	15/05/2025 VIV	VIV	007-2025	Vivienda unifamiliar de un nivel	Calle Independencia/la bomba	5,500.00
00	15/01/2025 IND	IND	08-2025	Autorización para corte de	Calle Diverge	N/A
				arboles		



## Telefono:809-798-1593

Correo Institucional: Secretaria ayuntamiento valle juelo @Gob.do

Ubicación: Calle Enriquillo No.6, Centro de la Ciudad, Municipio Vallejuelo, Provincia San Juan, Rep. Dom. Redes Sociales: Alcaldía Vallejuelo, Ayuntamiento Municipal de Vallejuelo





21	20	19	18	17	16	15	14	13	12	11	10	9
21 01/05/2025	20 06/03/2025	06/03/2025	24/02/2025	17 08/01/2025	19/03/2025	03/04/2025	23/0172025	15/02/2025 INP	12 11/02/2025 INP	25/01/2025	05/02/2025	9 17/02/2025 VIV
ACPU	ACPU	ACPU	ACPU	ACPU	AEP	PPF	PPF	INP	INP	AEP	INP	VIV
005-2025	004-2025	003-2025	002-2025	001-2025	001-2025	002-2025	001-2025	13-2025	12-2025	11-2025	10-2025	009-2025
Autorización de catastro y planeamiento urbano	Autorización de espectáculo publico	Permiso de Pozo filtrante	Permiso de Pozo filtrante	Autorización de reparación de tuberías	Autorización de destape y mantenimiento de uso de tuberías	Autorización de uso de espacio publico	Autorización	Autorización para corte de arboles				
Cementerio Municipal	La independencia/Cándido Caro, plaza Duarte	La bomba	Las clavellina	Calle independencia/la carrelatuna	Calle Cosemuba	La Calle del Centro Comunal	Calle Cao nabo	Calle independencia				
5,000.00	5,000.00	5,000.00	7,500.00	7,500.00	N/A	2,500.00	2,500.00	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

c. Jorge Leonardo Mateo Olivero Secretario Municipal

Telefono:809-798-1593

Romelio Ramirez Castillo Enc. Planeamiento Urbano

Correo Institucional: Secretaria ayuntamiento vallejuelo@Gob.do

Ubicación: Calle Enriquillo No.6, Centro de la Ciudad, Municipio Vallejuelo, Provincia San Juan, Rep. Dom. Redes Sociales: Alcaldía Vallejuelo, Ayuntamiento Municipal de Vallejuelo



SOS PERSON THE PARTY OF THE PAR

